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肉牛資料

頭数順 父 性別 頭数 出荷月齢 枝肉重量
ロース芯
面積

バラの
厚さ

皮下
脂肪厚

歩留
基準値

BMS.
No

去 101 30.5 549.4 71.9 8.6 2.7 75.2 9.3
雌 9 30.7 467.2 68.7 8.0 2.7 75.4 9.2
計 110 30.5 542.6 71.7 8.5 2.7 75.2 9.3
去 66 30.6 524.7 71.0 8.5 2.7 75.3 7.8
雌 20 31.0 437.0 68.2 7.7 2.9 75.4 7.8
計 86 30.7 504.3 70.4 8.3 2.8 75.3 7.8
去 57 31.0 583.2 77.2 9.1 2.8 75.8 9.4
雌 21 30.6 459.7 67.0 7.8 3.0 74.9 7.7
計 78 30.9 550.0 74.4 8.8 2.8 75.5 8.9
去 54 30.4 526.8 81.1 8.4 2.3 76.9 9.9
雌 10 29.5 472.6 76.1 8.3 3.1 76.2 9.2
計 64 30.3 518.4 80.4 8.4 2.4 76.8 9.8
去 49 30.5 590.6 73.1 9.1 2.7 75.2 8.1
雌 13 31.8 449.3 63.8 8.0 2.8 74.9 8.9
計 62 30.8 561.0 71.2 8.9 2.7 75.1 8.3
去 42 30.6 558.2 69.6 8.5 2.6 74.8 7.9
雌 13 31.4 466.0 68.8 8.0 2.6 75.5 8.8
計 55 30.8 536.4 69.4 8.4 2.6 75.0 8.1
去 44 30.9 564.6 69.1 8.8 2.5 75.0 7.7
雌 7 32.6 457.9 59.7 8.4 2.5 74.8 7.3
計 51 31.1 550.0 67.8 8.7 2.5 75.0 7.6
去 42 31.0 557.2 70.3 8.6 2.7 74.9 8.5
雌 7 46.0 461.4 67.3 7.9 2.7 75.2 6.9
計 49 33.2 543.5 69.9 8.5 2.7 74.9 8.2
去 47 30.8 542.7 73.9 8.5 2.4 75.8 8.2
雌 1 31.9 551.0 92.0 7.3 1.6 77.9 10.0
計 48 30.8 542.8 74.3 8.5 2.4 75.8 8.2
去 37 30.8 559.6 72.7 8.6 2.7 75.2 8.4
雌 6 30.1 454.8 67.3 7.5 2.8 74.9 9.0
計 43 30.7 545.0 72.0 8.4 2.7 75.1 8.5
去 39 30.2 517.9 71.4 8.2 2.4 75.6 9.0
雌 2 31.2 452.8 66.5 8.4 2.3 75.9 8.5
計 41 30.2 514.8 71.2 8.2 2.4 75.6 9.0
去勢 952 30.5 555.6 73.2 8.7 2.6 75.4 8.6
雌 242 31.3 456.5 67.5 8.0 2.8 75.3 8.3
計 1,194 30.7 535.5 72.1 8.6 2.7 75.4 8.5

8 幸紀雄

9 美国桜

10 茂晴花

11 美津百合

計

令和６年8月出荷分までの記録を掲載しました。

※出荷頭数が増え次第、不定期で更新します。

6 第１花藤

7 聖香藤

3 勝早桜５

4 茂福久

5 花茂桜

２代祖「好平茂」の枝肉成績について

令和６年9月作成 宮城県畜産試験場

1 美津照重

2 勝忠久


